
4

1

6

5

2

7

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月9日（金）9回笠松4日

 7R サラ系Ｃ３組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 モスコミュール
父:エスポワールシチー  母:ジェベルロバーツ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:29.7
(－)

6-6-3-2 39.5 － 6 464
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
木村良明
木村牧場

2 1 ユキノエルドール
父:アサクサキングス  母:ユキノシンデレラ

牡  6 渡邊竜也
56.0

1:29.7
(アタマ)

7-7-5-4 39.1 － 4 479
(-6)

笹野博司（笠松）
井上基之
フジワラフアーム

3 6 キーフェイス
父:エスポワールシチー  母:キーレター

牝  4 吉井友彦
54.0

1:29.8
(1/2)

3-2-2-3 40.1 － 3 441
(-5)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
中本牧場

4 5 イレイズザスレート
父:Data Link  母:Elocution

牡  5 筒井勇介
56.0

1:29.9
(クビ)

1-1-1-1 40.6 － 5 502
(0)

後藤佑耶（笠松）
田記正規
Ｍｉｌａｎ　Ｋｏｓａｎｏｖｉｃｈ

5 2 メイショウメイカ
父:ダンカーク  母:レイジーリヴァー

牝  4 池田敏樹
54.0

1:31.9
(タイサ)

2-3-4-5 41.9 － 2 484
(-2)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
日の出牧場

6 7 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  6 藤原幹生
56.0

1:32.6
(3)

4-4-6-6 42.5 － 7 439
(-4)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

7 3 ケイアイマスクラ
父:ディープブリランテ  母:ナイアード

牡  5 水野翔
56.0

1:32.9
(1 1/2)

5-5-7-7 42.5 － 1 481
(+7)

花本正三（笠松）
小林伸幸
日進牧場

** 8 ホットスタンプ
父:オルフェーヴル  母:ホットマンボ

牝  4 加藤利征
54.0

－
(除外)

- － － － 445
(-3)

藤田正治（笠松）
太田雅貴
石郷岡　雅樹

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,2,6,7,3,4,1

5,6,2,7,3,4,1

5,6,4,2,1,7,3

5,4,6,1,2,7,3

払戻金
単 勝 4 1,140円

複 勝 4 320円

1 180円

6 150円

ワイド 1-4 970円

4-6 750円

1-6 480円

馬 連 1-4 2,850円

馬 単 4-1 6,070円

3連複 1-4-6 4,000円

3連単 4-1-6 27,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


