7R サラ系C3組 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 不			
【本	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	モスコミュール 父:エスポワールシチー 母:ジェベルロバーツ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:29.7 (-)	6-6-3-2	39.5	_	6	464 (-1)	川嶋弘吉(笠松) 木村良明 木村牧場
2 1	1	ユキノエルドール 父:アサクサキングス 母:ユキノシンデレラ	牡 6	渡邊竜也 56.0	1:29.7 (アタマ)	7-7-5-4	39.1	_	4	479 (-6)	笹野博司(笠松) 井上基之 フジワラフアーム
3 6	6	キーフェイス 父:エスポワールシチー 母:キーレター	牝 4	吉井友彦 54.0	1:29.8 (1/2)	3-2-2-3	40.1	_	3	441 (-5)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 中本牧場
4 5	5	イレイズザスレート 父:Data Link 母:Elocution	牡 5	筒井勇介 56.0	1:29.9 (クビ)	1-1-1-1	40.6	-	5	502 (0)	後藤佑耶(笠松) 田記正規 Milan Kosanovich
5 2	2 2	メイショウメイカ 父:ダンカーク 母:レイジーリヴァー	牝 4	池田敏樹 54.0	1:31.9 (タイサ)	2-3-4-5	41.9	_	2	484 (-2)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 日の出牧場
6 7	7	ラディアンスウェイ 父:ディーブインパクト 母:ギャビーズゴールデンギャル	牡 6	藤原幹生 56.0	1:32.6	4-4-6-6	42.5	_	7	439 (-4)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 社台ファーム
7 3	3	ケイアイマスクラ 父:ディープブリランテ 母:ナイアード	牡 5	水野翔 56.0	1:32.9 (1 1/2)	5-5-7-7	42.5	_	1	481 (+7)	花本正三(笠松) 小林伸幸 日進牧場
** 8	8	ホットスタンプ 父:オルフェーヴル 母:ホットマンボ	牝 4	加藤利征 54.0	— (除外)	-	_	_	_	445 (-3)	藤田正治(笠松) 太田雅貴 石郷岡 雅樹

● コーナー通過順位

1コーナー	5,2,6,7,3,4,1
2コーナー	5,6,2,7,3,4,1
3コーナー	5,6,4,2,1,7,3
4コーナー	5,4,6,1,2,7,3

● 払戻金

単 勝	4	1,140円
複 勝	4	320円
	1	180円
	6	150円

ワイド	1-4	970円
	4-6	750円
	1-6	480円

馬連	1-4	2,850円
馬単	4-1	6,070円

3連複	1-4-6	4,000円
3連単	4-1-6	27,920円